UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỘC NINH

              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-UBND         Lộc Ninh, ngày       tháng 5 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh

vào mầm non, lớp 1, lớp 6 năm học 2020-2021

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Thông tư số 11/2014/TT-BGDĐT ngày 18/4/2014 của Bộ GD&ĐT

ban hành Quy chế tuyển sinh trung học cơ sở và tuyển sinh trung học phổ thông

(được sửa đổi, bổ sung tại Thông tư số 05/2018/TT-BGDĐT ngày 28/02/2018);

Căn cứ Quyết định số 287/QĐ-UBND ngày 17/02/2020 của UBND tỉnh

Bình Phước về phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh vào mầm non, lớp 1, lớp 6, lớp 10

năm học 2020-2021;

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, tại Tờ trình số

11/TTr - PGDĐT ngày 14/5/2020,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh mầm non, lớp 1, lớp 6 năm học

2020-2021 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Lộc Ninh (kèm theo Kế hoạch số

13/KH-PGDĐT ngày 14/5/2020).

Điều 2. Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn

triển khai thực hiện và báo cáo kết quả về UBND huyện, Sở Giáo dục và Đào tạo

tỉnh theo quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng Phòng Giáo dục

và Đào tạo, Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch, Trưởng Phòng Nội vụ - Lao động,

Thương binh và Xã hội và Chủ tịch UBND các xã, thị trấn chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ./.

Nơi nhận:
- CT, các PCTUBND huyện;

- Như Điều 3;

- LĐVP, CVVP

- Lưu VT./.

KT. CHỦ TỊCH

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-14T08:23:45+0700
	Việt Nam
	Phạm Như Công<phamnhucong.hln@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-14T10:01:17+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Bích Lệ<tranthibichle.hln@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-14T14:17:55+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Lộc Ninh<ubnd.hln@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-14T14:18:28+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Lộc Ninh<ubnd.hln@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-14T14:18:41+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Lộc Ninh<ubnd.hln@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!